
МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С.СЕРНОВОДСКОЕ»СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ «ЭНА-ХИШКАН 
МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

ДЕШАР АН ДАКЪА» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЮЬХЬАНЦАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН 
ШКОЛА » СЕРНОВОДСКИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

366701, с.Серноводское, ул.Мехтиева 13, моб. тел. -8-(962)-656-77-14;
e-mail: kheda.dungurova@mail.ru; ОГРН-1112033000562;ИНН-2029001667;КПП-202901001

01.09.2022г.
ПРИКАЗ

с.Серноводское
№ -п

О назначении ответственного
за организацию питания учащихся 
на 202-2023 учебный год

С целью улучшения организации горячего питания учащихся в 2022-2023 
учебном году, в связи с производственной необходимостью.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственного за горячее питание школьников и за 
составления отчетов по питанию Бакашеву И.В. - повар и председатель 
родительского комитета на 2022-2023 учебный год.

2.Вменить Бакашевой И.В. в обязанности следующее;
-контроль за распределением поступающих средств, контроль за 
качеством пищи и выполнением санитарных норм в столовой, составление 
отчетности по питанию, ведение документации по питанию школьников, 
организация работы в школе по пропаганде здорового питания учащихся.

4.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы . _ . Х.У. Дунгурова

С приказом ознакомлена Бакашева И.В.

е

mailto:kheda.dungurova@mail.ru

		Дунгурова Хеда Умаровна
	Я являюсь автором этого документа




